

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO ESTADO DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº 07.966.540/0001-73 (MATRIZ) E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0004-16 (FILIAL), POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S) / TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012 – PROCESSO Nº 201100010013921 – HOSPITAL ALBERTO RASSI – HGG, FIRMADO COM O ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE, MÊS DE REFERÊNCIA JUNHO/2017.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017000496

CONTRATADA: BREMPI CONSTRUTORA LTDA – EPP

CNPJ/MF Nº: 21.983.211/0001-61

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A REFORMA E ADEQUAÇÃO DO MORGUE A DA UNIDADE COLETORA DO HOSPITAL ALBERTO RASSI - HGG PARA ATENDER O CONTRATO DE GESTÃO 24/2012.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 181.300,00 (CENTO E OITENTA E UM MIL E TREZENTOS REAIS).

LOTE	QUANT	DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL
01	01	REFORMA E ADEQUAÇÃO MORGUE - HOSPITAL ALBERTO RASSI - HGG (TÉRREO)	R\$ 85.800,00
02	01	REFORMA E ADEQUAÇÃO DA UNIDADE COLETORA - HOSPITAL ALBERTO RASSI - HGG (TÉRREO)	R\$ 95.500,00

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2013002104

CONTRATADA: BR GAAP ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI – ME

CNPJ/MF Nº: 16.106.178/0001-51

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MENSAL PARA ELABORAÇÃO DE DEMONSTRATIVOS E INDICADORES FINANCEIROS, PARA ATENDER O CONTRATO DE GESTÃO 24/2012.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES: R\$ 37.067,52 (TRINTA E SETE MIL, SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

ITEM	QUANT	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
01	12	R\$ 3.088,96	R\$ 37.067,52

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2014001998

CONTRATADA: EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA DE INFORMAÇÕES MÉDICAS LTDA – ME.

CNPJ/MF Nº: 10.542.126/0001-41

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE PROGRAMA DE COMPUTADOR DESTINADO À GESTÃO DE INFORMAÇÕES CLÍNICO-EPIDEMIOLÓGICAS DE PACIENTES DE ALTA COMPLEXIDADE, PARA ATENDER O CONTRATO DE GESTÃO 24/2012.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 29.092,80 (VINTE E NOVE MIL, NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

ITEM	QUANT	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
01	12	R\$ 2.420,40	R\$ 29.092,80

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2016000149

CONTRATADA: ZELLO- SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA - ME

CNPJ/MF Nº: 01.775.535/0001-05

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE SEGURANÇA ARMADA E DESARMADA VISANDO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO HOSPITAL ALBERTO RASSI – HGG, PARA ATENDER O CONTRATO DE GESTÃO 24/2012. VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 1.257.283,16 (UM MILHÃO, DUZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL, DUZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS, E DEZESSEIS CENTAVOS)

LOTE	QUANT	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO SERVIÇO:	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
01	12	04 (QUATRO) POSTOS DE VIGILÂNCIA <u>DESARMADA</u> , COM ESCALA 12X36 DE SEGUNDA A DOMINGO, INCLUINDO FERIADOS - 08 VIGILANTES DIURNO: 06H00 ÀS 18H00MIN; - 08 VIGILANTES NOTURNO: 18H00MIN ÀS 06H00MIN; OBS.: ENVOLVENDO 01 VIGILANTE EM CADA TURNO DE 12 X 36H: 02 POSTOS NA PORTARIA A, 01 POSTO NA PORTARIA B, 01 POSTO DE VIGILÂNCIA RONDA. VALOR UNITÁRIO: R\$ 4.533,12	R\$72.529,99	R\$ 870.359,88
02	12	01 (UM) POSTO DE VIGILÂNCIA <u>ARMADA 24HS</u> COM ESCALA 12X36, DE SEGUNDA A DOMINGO, INCLUINDO FERIADOS - 02 VIGILANTES DIURNO: 06H00 ÀS 18H00MIN; - 02 VIGILANTES NOTURNO: 18H00MIN ÀS 06H00MIN; OBS.: ENVOLVENDO 01 VIGILANTE EM CADA TURNO DE 12 X 36H NA PORTARIA C (CARGA/DESCARGA); VALOR UNITÁRIO: R\$ 4.599,89	R\$ 18.399,59	R\$ 220.795,08
03	12	03 (TRÊS) POSTOS DE VIGILÂNCIA DESARMADA, 44 H SEMANAIS. 03 POSTOS DE VIGILÂNCIA DESARMADA DIURNO 44HS SEMANAIS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, SENDO: 02 VIGILANTES DISTRIBUÍDOS NO AMBULATÓRIO DE MEDICINA AVANÇADA – AMA E 01 VIGILANTE PARA CONTROLE DA ÁREA EXTERNA DA PORTARIA B (ÁREA EXTERNA). VALOR UNITÁRIO: R\$ 4.614,67	R\$ 13.844,02	R\$166.128,24

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017002470

CONTRATADA: IGM2 METROLOGIA E MANUTENÇÃO EIRELI - ME

CNPJ/MF Nº: 24.982.785/0001-03

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E TRATAMENTO DE ÁGUA EM 02 (DUAS) CALDEIRAS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO HOSPITAL ALBERTO RASSI – HGG, PARA ATENDER O CONTRATO DE GESTÃO 24/2012.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 55.999,92 (CINQUENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)

ITEM	QUANT	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
01	12	R\$ 2.333,33	R\$ 27.999,96
02	12	R\$ 2.333,33	R\$ 27.999,96

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017002238

CONTRATADA: MAKE SURE ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - ME

CNPJ/MF Nº: 16.920.350/0001-06

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA – GESTÃO DE QUALIDADE / DIAGNÓSTICO SITUACIONAL DOS PROCESSOS INSTITUCIONAIS PARA ACREDITAÇÃO DA ORGANIZAÇÃO NACIONAL DE ACREDITAÇÃO – ONA - NÍVEL 03, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO HOSPITAL ALBERTO RASSI – HGG, PARA ATENDER O CONTRATO DE GESTÃO 24/2012.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 04 (QUATRO) MESES: R\$ 21.060,00 (VINTE E UM MIL E SESSENTA REAIS)

ITEM	QUANT	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
01	04	R\$ 5.265,00	R\$ 21.060,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017002459

CONTRATADA: TEC PRINT COPIADORA E INFORMÁTICA LTDA - EPP

CNPJ/MF Nº: 03.813.499/0001-44

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, INSTALAÇÃO E TREINAMENTO DE IMPRESSÕES, PARA ATENDER O CONTRATO DE GESTÃO 24/2012.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 129.824,34 (CENTO E VINTE E NOVE MIL, OITOCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS, E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)

ITEM	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	2.716.908	R\$ 0,035	R\$ 95.091,78
2	89.052	R\$ 0,38	R\$ 33.383,97
3	1.488	R\$ 0,60	R\$ 892,80

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2015003264

CONTRATADA: GBM – MULT SERVICE – EIRELE - ME

CNPJ/MF Nº: 17.672.848/0001-60

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA QUALIFICADA E CAPACITADA PARA FORNECER MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA, MATERIAIS, FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E REMANEJAMENTO DE INSTALAÇÕES, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA NECESSÁRIOS AO BOM FUNCIONAMENTO E SEGURANÇA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DR. ALBERTO RASSI – HGG.

VALOR TOTAL ESTIMADO A PARTIR DO DIA 06/06/2017 ATÉ O DIA 30/09/2017: R\$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS).

LOTE	QUANT	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO SERVIÇO:	VALOR TOTAL
01	01	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA QUALIFICADA E CAPACITADA PARA FORNECER MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA, MATERIAIS, FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E REMANEJAMENTO DE INSTALAÇÕES, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA NECESSÁRIOS AO BOM FUNCIONAMENTO E SEGURANÇA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DR. ALBERTO RASSI – HGG.	R\$ 100.000,00

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 201200291

CONTRATADA: TOTVS S/A

CNPJ/MF Nº: 53.113.791/0001-22

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA EM FORNECIMENTO DE UM SISTEMA DE GESTÃO INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS, COM PROJETO DE IMPLEMENTAÇÃO VOLTADO PARA AOS PROCESSOS DA FOLHA DE PAGAMENTO, FOLHA DE TERCEIRIZADOS, PONTO ELETRÔNICO, AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO, PORTAL RH, JUNTAMENTE COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A INSTALAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS, TREINAMENTO E IMPLANTAÇÃO DO REFERIDO SISTEMA E SEU CONTRATO DE MANUTENÇÃO PARA EVOLUÇÃO TECNOLÓGICA E ATENDIMENTO DE SUPORTE.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA PERÍODO DE DOIS MESES: R\$ 8.640,00 (OITO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)

LOTE	QUANT	DESCRIÇÃO	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
01	02	SISTEMA DE GESTÃO INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS	R\$ 4.320,00	R\$ 8.640,00

Alexsandro Jorge Lima

GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES